com recurso proveniente da Emenda Parlamentar nº 43740017 - OGU; VIGÊNCIA: O prazo
de vigência da contratação é de UM (01) ANO, contado da publicação do seu extrato na
imprensa oficial do Município - FEMURN, podendo ser prorrogada por igual período;
VALOR GLOBAL: R$ 449.859,89 (Quatrocentos e quarenta e nove mil, oitocentos e
cinquenta e nove reais e oitenta e nove centavos); Dotação Orçamentária: I - U N I DA D E :
06.10.302.0008.1081 - Aquisição de unidades móveis de saúde; FONTE: 15001002;
PROGRAMA: Melhoria da qualidade dos serviços de saúde; IV - ELEMENTO: 449052 -
Equipamentos e material permanente;

[...]

da Saúde Por Meio da Emenda Parlamentar nº 71210010 Para Atender As Necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Tenente Ananias/Rn. Contratante:
Prefeitura Municipal de Tenente Ananias Contratada: Societe Comercio de Veículos Ltda
Cnpj(Mf) nº 29.987.662/0001-89 Contrato nº 920250002 Valor Total: R$ 298.000,00
(Duzentos e Noventa e Oito Mil Reais) Programa de Trabalho: Unidade Orçamentária: 0700
- Secretaria Municipal de Saúde 10.304.0007.2097.0000: Manutenção das Atividades de
Vigilância Em Saúde 4: Investimentos 4.4.90.52.00: Equipamentos/Material Permanente
Data da Assinatura: 24 de Novembro de 2025 Assinantes:

[...]

8.467 de 20 de outubro de 2025, proposta nº 11398767000125002 junto ao Ministério da
Saúde por meio da emenda parlamentar nº 71210010 para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de saúde do município de Tenente Ananias/RN Marca: REN AU LT
MASTER L1H1 AMB Valor total contratado: R$ 298.000,00 (Duzentos e noventa e oito mil
reais)Participante Vencedor: SOCIETE COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA CNPJ(MF):
29.987.662/0001-89 Responsavel pela homologação do lote: Dayane da Silva Batista
Tenente

Ananias - RN, 20 de novembro de 2025
DAYANE DA SILVA BATISTA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL